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Porec. moderno opremljena kuéa nedaleko od Poreca, Porec, <y
U cloglas

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Pore¢, moderno opremljena kuca nedaleko od Poreca

6371

Jabie

170 m?

621 m?

1

5

2

650,000.00 €
16.04.2024

2017

Croatia

Istarska Zupanija
Pore¢

Porec
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Porec, blizina mora Prodaje se atraktivna kuc¢a na mirnoj lokaciji udaljena svega ralal coleglas

11 km o centra i plaza. U blizini se moZe naci sve nuzZno za Zivot i zabavu.
Smyjestena je na parceli sa viSe od 600 m2 te sa njoj nalazi uredeni i tretirani
travnjak navodnjavanjem kojeg oplemenjuju masline stare par desetljeca, bazen sa
svojim poplo¢enim suncaliStem te vanjski kamin. U prizemlju kuce se nalazi
kuhinja koju prati blagovaona, lijepo uredeni dnevni boravak sa izlazom na terasu,
jedna spavaca soba te jedan toalet. Na prvom katu se nalaze tri spavaée sobe od
kojih jedna ima izlaz na terasu te dvije kupaone. Stan se grije toplinskom pumpom,
ventil konvektorima te ima ostakljeni kamin u prizemlju. Odli¢na kuca za Zivot
kao 1 bavljenje turizmom. ID KOD AGENCIJE: 1031-456
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